AVISO DE ENCERRAMENTO DE CREDENCIAMENTO nº 774/2023

A FUNDAÇÃO HABITACIONAL DO EXÉRCITO – FHE, em observância ao disposto na Lei nº 14.133, de 1°/4/2021,

torna público que está encerrado o prazo para o credenciamento de pessoas jurídicas, denominadas imobiliárias,

para a prestação dos serviços de intermediação nas vendas das unidades habitacionais do empreendimento

denominado Bosque da Freguesia, situado na Estrada Pau de Ferro nº 1322, Freguesia de Jacarepaguá, Rio de

Janeiro/RJ.

Brasília/DF, 5 de junho de 2023.

WASHINGTON MOREIRA CORRENTE
Gerente Executivo de Compras e Contratos

		2023-06-05T14:47:34-0300
	WASHINGTON MOREIRA CORRENTE:00761538780